

4.4. Tashlab turilgan o'zlariga yuklangan majburiyatlarini bajarishdan va buzilishlarini bartaraf etishidan ozod qilinadi.

5. SHARTNOMA MUDDATI

- 5.1. Tarafdorlarning imzolaganidan yoki Gaznachilikda royxatdan o'tkan kundan boshlab xarakatga kiradi va amal qilish muddati 30 kungacha.
- 5.2. Agar O'zbekiston Respublikasi qonunchiligiga ushbu bitim predmeti bilan bevosita bog'liq bo'lgan o'zgartirishlar kiritilgan taqdirda, tomonlar qo'shimcha shartnomalar tuzishi yoki bilan ushbu shartnomaga tegishli o'zgartirish yoki qo'shimchalar kiritiladi.
- 5.3. Shartnoma muddati tugashidan bir oy oldin tomonlardan bittaning uni rad etishi yoki qayta ko'rib chiqish haqidagi murojaat kelib tushmаса, shartnoma kelgusi yilga uzaytirilgan holda xisoblanadi.
- 5.4. Bu shartnoma teng yuridik kuchga ega bo'lgan 2 nusxada tuziladi.

6. NIZOLARNI HAL ETISH

- 6.1. Tomonlar o'rtasida kelib chiqadigan barcha nizo va kelishmovchiliklar, muzokaralar yoli bilan hal qilinadi.
- Tadbirdorlik shartnomalarini tuzish, ifro etish, o'zgartirish va bekor qilish, shuningdek zararni qoplash tomonlar o'rtasida kelib chiqadigan nizolar O'zbekiston Respublikasi iqtisodiyoti sudi tomonidan qonun hujjatlarida belgilangan tartibda ko'rib chiqiladi.

TOMONLARNING HUQUQIY MANZILLARI:

"IIROCHI"  
 QR «Toza hudud» DUK  
 Nukus shaxri Berdax guzari 1/a  
 X/R 2021 0000 4007 8129 7001  
 Bank: AK «Xalq banki»  
 INN: 304 937 594 MFO: 00638  
 OKED: 38110 Tel: 224-25-23



"BUYURTMACHI"  
 KP Haymana davlati 1-iy dekabr  
 Manzil: Haymana u.k. kpbu. 1-iy  
 Tel/Faks: 61-222-00-94  
 X/R: 100021960298617019181255001  
 Bank: KP Haymana davlati  
 MFO: 600000 INN: 207316282  
 OKED: 200000 Tel: 207316282



*IPUS A. Topalovich*

Izoh: Byudjet tomonidan mo'ljallashtiriladigan yuridik shaxslar bilan shartnomalar tuzishda tegishli Gaznachilikning shaxsiy hisobvovraqlari ko'rsatiladi.

Konteynerlarga ega bo'lgan va/yoki konteynerlarisiz yuridik shaxslar bilan qat'iy va suyuq maishiy chiqindilarni olib chiqib ketish xizmatlarini ko'rsatish bo'yicha

SHARTNOMA № 117

\* 20 yulgi 2022 y. Nukus shahri

KP Haymana davlati 1-iy dekabr 2022 y. Haymana u.k. kpbu. 1-iy  
 "BUYURTMACHI" nomidan QIRG'IZISTON RESPUBLIKASI (Keyingi o'tinlarda - "BUYURTMACHI") nomidan Ustav yoki Nizom asosida xizmat ko'ruvchi bir tomondan va QR "Toza hudud" DUK (Keyingi o'tinlarda - "IROCHI") nomidan rahbari O.Gaitaloev Ustav asosida ish ko'ruvchi boshqa tomondan, birligida "Taraf", alohida esa "Taraf" deb ataluvchilar ushbu shartnomani quyidagilar to'g'risida tuziladi:

1. SHARTNOMA PREDMETI

1.1. Ushbu shartnoma asosida "BUYURTMACHI" va "IROCHI" o'rtasida qat'iy va/yoki suyuq chiqindilarni (QMCh), (SMCh) hamda xujjatli suyuq chiqindilarni (XSCh) yig'ishi (toplash) va olib ketish xizmatlarini ko'rsatish bo'yicha to'g'ridan-to'g'ri xojalik aloqalar o'rnatiladi.

"BUYURTMACHI" ning topshirig'iga ko'ra "IROCHI" («Toza hudud») DUK filiallari qat'iy chiqindilarni yig'ish (toplash), olib ketishni haftada bir marta doira konteyner (quvvati 750 L l. m<sup>3</sup>, 4 l. keragini yozish kerak) "BUYURTMACHI"ning manzili: dan olib ketish majburiyatini oladi. "BUYURTMACHI" o'z navbatida «Yol varaqasida yoki «Buyurtmasida» (konteynerlarga ega bo'lgan yuridik shaxs) belgi quyib, natijalarni qabul qilish majburiyatini oladi.

"BUYURTMACHI"ning topshirig'iga ko'ra "IROCHI" («Toza hudud») DUK filiallari) manzili joylashgan aholi yig'ish o'rtidan (AYO) qat'iy va maishiy chiqindilarni yig'ish (toplash) va olib ketishni o'z zimmasiga oladi, va "BUYURTMACHI" (konteynerga ega bo'lmagan yuridik shaxs) ko'rsatilgan xizmatlar uchun haq to'lashni o'z zimmasiga oladi.

"BUYURTMACHI" ning topshirig'iga ko'ra "IROCHI" (QR Toza hudud) DUK filiallari) "BUYURTMACHI" ning hududidan (manzili) Haymana u.k. kpbu. 1-iy xizmat ko'ruvchi transport vositalari bilan qat'iy maishiy chiqindilarni yig'ish (toplash) va olib ketish xizmatini ko'rsatish majburiyatini oladi va "BUYURTMACHI" o'z navbatida «Yol varaqasida yoki «Buyurtmasida» belgi quyib, natijalarni qabul qilish majburiyatini oladi.

1.2. Umumiy topilgan qat'iy maishiy chiqindilar (QMCh) oyiga 1 m<sup>3</sup>da, 2 to'mna, yiliga 2 m<sup>3</sup>da, 2 to'mna hisoblanadi.

"IROCHI" (QR «Toza hudud») DUK filiallari) "BUYURTMACHI" ga alohida haq to'lash evarziga qo'shimcha xizmatlar ko'rsatishni talab qilishiga haqqi emas.

2. KO'RSATILGAN XIZMATLAR UCHUN HAQ TOLASH TARTIBI

2.1. Shartnoma tuzish vaqtiga 1 m<sup>3</sup> QMChni olib ketish tarifi 37400 (yuz to'rt yuz tashyiq to'rt yuz) so'mni, 1 to'mna suyuq chiqindilarni olib ketish tarihi 37400 (yuz to'rt yuz tashyiq to'rt yuz) so'mni tashkil etadi.

2.2. Shartnomaga muvofiq umumiy ko'rsatilgan xizmatlar haqqi miqdori 37400 (yuz to'rt yuz tashyiq to'rt yuz) so'mni, 1 to'mna suyuq chiqindilarni olib ketish tarihi 37400 (yuz to'rt yuz tashyiq to'rt yuz) so'mni tashkil etadi.

2.3. "BUYURTMACHI" O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 22.11.2018 yildan №5580-sonli Farmonining "v" moddas 2-bandiga muvofiq qat'iy va/yoki suyuq chiqindilarni olib ketish uchun taqdim etilgan xizmatlar qiymatining 100% ni oltinida to'lab berishi lozim.

2.4. Qat'iy maishiy chiqindilarni olib ketish xizmatlari uchun haq rulash, tegishli davrlarda amaldagi qat'iy maishiy chiqindilarni olib ketish tarifiga ko'ra amalga oshiriladi.

2.5. Yuridik manzil, korxon nomi, jori hisobvovraqi yoki QMChlarni olib ketish hajmi o'zgaragan taqdirda tomonlar boshqa tomonni 10 kun ichida yozma ravishda xabarдор qilishi shart.

2.6. Sifatsiz yoki belgilangan muddatdan ortiq uzatishlar bilan QMChlarini olib ketish bo'yicha xizmatlar ko'rsatilganda, xizmatlar uchun tolov miqdori tegishli muddatga kamaytiriladi.

2.7. Xizmatlar sifatini baholashda, xizmatlar ko'rsatilmaganligini yoki sifatsiz xizmatlar ko'rsatilganligini tasdiqlovchi dalolatnoma tuziladi va "BUYURTMACHI" hamda "IROCHI" vakili tomonidan imzolalanadi.



Xizmatlar ko'rsatilmaganligini yoki sifatiz xizmatlar ko'rsatilganligi tug'isida dalolatnoma qat'iy va/yoki suyuq chiqindilarni olib ketishda xizmatlar uchun to'lov miqdorini qayta hisoblash uchun va "JROCHI" tomonidan o'z majburiyatlarini buzganlik uchun to'lashga asos bo'ladi.

"JROCHI" "BUYURTMACH" ning hayoti, sog'lig'i va mol-mulkiga zarar yetkazgan, zarar yetkazilgan fakti qayd etilgan "JROCHI" va "BUYURTMACH" ning vakillari tomonidan imzolangan dalolatnoma tuziladi.

Agar "JROCHI" ning vakili etib kelmasa, dalolatnomada "BUYURTMACH" va fuqarolarning o'zini o'zi boshqarish organi vakilining imzosi kifoya.

"BUYURTMACH" ning va "JROCHI" ning vakili imzosi mavjud bo'lsa, dalolatnoma yuridik kuchga ega bo'ladi.

Agar "JROCHI" ning vakili dalolatnomaga imzo qo'yishdan bosh tortsa, u holda mazkur dalolatnomani imzolashdan bosh tortish sabablarini ko'rsatib yozma tushuntirish berrishi to'zmi. Aks holda, "BUYURTMACH" sud qarori chiqarilgunga qadar QMChni olib ketish xizmatlari uchun pul to'lashini to'xtatib turishga haqli.

### 3. TOMONLARNING HUQUQ VA MAJBURIYATLARI

3.1. "JROCHI" shartnoma majburiyatlariga rioya etmaganlik uchun "BUYURTMACH" ni javobgarlikka tortish choralarini ko'rsatadi, shuningdek qonun hujjatlarida belgilangan (jarima yoki penya) to'lovni talab qilishga haqli. "JROCHI" qonun hujjatlarida nazarda tutilgan boshqa huquqlarga ham ega bo'lishi mumkin.

3.2. ijrochining majburiyatlari:

Belgilangan muddatlarda chiqindilarni olib ketishni amalga oshirish.

"BUYURTMACH" ga qat'iy va/yoki suyuq mashiy chiqindilarni olib ketish xizmatlarini qonunchilikda va shartnomada belgilangan tartibda sifatlari xizmatini ko'rsatishi.

"BUYURTMACH" ning so'zlarini qonun yoki shartnomada belgilangan muddatlarda bajarishi.

Qat'iy va/yoki suyuq mashiy chiqindilarni olib ketish xizmatlari uchun elektron to'loviga shaxsiy hisob holatini Real vaqtda kuzatish tizimini joriy etishi.

Qat'iy va/yoki suyuq mashiy chiqindilarni olib ketish bo'yicha xizmatlar tartibi va sifati bo'yicha "BUYURTMACH" ning shikoyatlari (arazalari, talablar, davolat)ning hisobini yuritish, va ijrosini taminiylashi.

"BUYURTMACH" buyurtmasiga ko'ra qurilish chiqindilarni va agrotexnik ishlaridan keyin qolgan chiqindilarni olib ketish bo'yicha qoshimcha haq to'langan holda qoshimcha transport xizmatini ko'rsatishi.

Barcha chiqindi yig'ish punktlari (ChYP) va konteynerlar holati ushundan kuzatuv o'rnatish va ularning to'g'ri ishlashi holatini taminiylashi.

"BUYURTMACH" ning talabiga binoan QMCh yig'ish uchun kerakli miqdordagi konteynerlar bilan taminiylashi.

Chiqindilarning ommaviy toplanishiga va odamlarning hayoti, sog'lig'iga va atro-funhni uchun xavfli bo'lgan bakteriyalar va boshqa zararli moddalarning rivojlanishiga qarshi kurashish uchun tizimli ish olib berrisi (konteynerlarni dezinfektsiya qilish yoki yuvish, axlat yig'ish nuqtalari va boshqalar).

Hosil bo'lgan chiqindilarni xisob-kitobini yuritish.

Belgilangan tartibda sarlangan mashiy chiqindilarni xom-ashyo qabul qilish uchun xisosshtashirilgan korxonalariga yetkazib berrishni taminiylashi.

Qat'iy va/yoki suyuq mashiy chiqindilarni olib ketish bo'yicha tartiblar va xizmatlar taqdim yetish tartibidagi o'zgarishlar haqida kuelbga kirishidan 15 kun oldin ommaviy akxorot vositalarini orqali va "JROCHI" ning abonent punktlarida xabar reklamlarini osh qo'yish orqali. "BUYURTMACH" ga xabar berrish.

"BUYURTMACH" ga taqdim etilayotgan xizmatlar sifatining buzilishini oldini olish va bartaraf yetish chora-tadbirlarini ko'rish.

Istemojchiga mashiy chiqindilarni olib ketish xizmatlari uchun to'lovlarning holati haqida bepul ma'lumot berrish, shuningdek ko'rsatilgan xizmatlar uchun haq to'lashda boqimandalik yo'qligi haqida ma'lumot berrish.

SanPn RUZH0297-11 muvofiq konteynerlar dezinfektsiyasini amalga oshirishi.

3.3. "BUYURTMACH" ning huquqlari:

Mol-mulkiga zarar yetkazmasdan, uning hayoti va sog'lig'i uchun xavfsiz, belgilangan sifanda, zarur hajmda xizmatlar olishi.

"JROCHI" (KR «Toza xudud» DUK filiallari) aybi bilan xizmat ko'rsatishdagi kamchiliklarni o'z hisobidan bartaraf yetishni va (jarima yoki penya) to'lashini talab qilish.

"JROCHI" dan (KR «Toza xudud» DUK filiallari) qat'iy va suyuq chiqindilarni olib ketish uchun xizmatlar hajmi va sifati, xizmatlar ko'rsatish shartlari, kommunal va to'lov uchun o'lcamlari haqida ma'lumot olish, shuningdek, elektron to'lov tizimi

orqali qat'iy va/yoki suyuq chiqindilarni olib chiqish xizmatlari uchun to'lovlarni amalga oshirish va real vaqtda hisob holatini kuzatishi.

Shartnoma majburiyatlarini sifatiz bajarilgan taqdirda yozma yoki telefon orqali "JROCHI" ga (KR «Toza xudud» DUK filiallari) shikoyat taqdim etish va "JROCHI" dan (QR «Toza hudud» DUK filiallari) sifatiz xizmat ko'rsatilganligini tasdiqlovchi dalolatnoma tuzilishi, va belgilangan vaqt oralig'ida aniqlangan kamchiliklarni bartaraf etishini talab qilishi.

"JROCHI" (QR «Toza hudud» DUK filiallari) aybi bilan xizmat ko'rsatishdagi kamchiliklarni bypul bartaraf yetishini va shartnomada ko'rsatilgan miqdorda jarima to'lashini talab qilishi.

Ishtab chiqarish faoliyat hujjatlar bilan tasdiqlangan holda vaqtincha to'xtatilib turilgan yoki xizmat ko'rsatmagan davri uchun qat'iy va /yoki suyuq mashiy chiqindilarni olib ketish xizmatlari uchun to'lov majburiyatidan to'liq yoki qisman ozod qilinishi.

"JROCHI" (QR «Toza hudud» DUK filiallari) tomonidan o'z vaqtida shartnomada belgilangan vazifalarini amalga oshirmaganlik yoki sifatiz xizmat ko'rsatmagan uchun sudga murojat etishi va zararlarni qoplashini talab qilishi.

Normativ-huquqiy hujjatlarida, qat'iy va/yoki suyuq chiqindilarni olib ketish bo'yicha xizmatlar ko'rsatish shartnomasida nazarda tutilgan boshqalarda huquqlarini amalga oshirishi.

### 3.4. "BUYURTMACH" ning majburiyati:

Shartnoma shartlarini bajarishi.

QMCh to'plash o'rnlarni moslashtirish va chiqindi to'plash konteynerlarini qurilish chiqindilari bilan to'ditirishni, katta-hajmda chiqindilarni yuklashini taqviylash, shuningdek ularning chiqarilishini alohida shartnoma va to'lov asosida taminiylashi.

Sirtqi yorug'lashirishini va chiqindilarni saqlash joyiga to'siqsiz kirishini taminiylashi hamda chiqindi saqlash joyining uzksiz ishlashini kuzatib berrish.

QMCh olib ketish jadvali va marshrut jadvali bajarilmagan barcha holatlarni nazoratiga olish va bu haqida "JROCHI" (QR «Toza hudud» DUK filiallari)ni telefon orqali xabar berish.

"JROCHI" (QR «Toza hudud» DUK filiallari)ning bajarilgan ishlar tug'isidagi dalolatnomalarda o'z vakili imzosi va korxonalar bilan ish xajmi bajarilganligini tasdiqlashi.

Har o'yning boshida o'lgan oy uchun bajarilgan ishlar tug'isida dalolatnomalar tuzishi.

O'lgan oy uchun bajarilgan ishlar dalolatnomalari asosida joriy oy oxiriga qadar har oyda rejalashtirilgan ish summasining 100% miqdorida oldindan to'lovni hisobga o'lgan holda "JROCHI" (QR «Toza hudud» DUK filiallari) hisob-qanuniga pul mablag'larini o'tkazishi.

Konteynerlarda yig'ish tizimida - axlat yig'ish nuqtalarida qat'iy chiqindilar turiga ko'ra chiqindilarni pakeltlarda tegishli konteynerlarga joylashtirishi.

Chiqindi yig'ish unifikatsiya qilish uchun belgilanmagan joylarga ko'chaga, suv tarmoqlariga, arqalarda, shuningdek markaziyab kelmayotgan transport vositalaridan yolg'a qat'iy mashiy chiqindilarni tashlamaslik.

Polligonlardan tashqari hududda, hovlilarga, tomorqa yerlarga, bog'larga va boshqa joylarga qat'iy mashiy chiqindilarni ko'rilishiga yal qoymaslik.

### 4. SHARTNOMA MAJBURIYATLARINI BAJARMAGANLIK YOKI NOTO'G'RI BAJARGANLIGI UCHUN TARAFLARNING JAVOBGARLIGI

4.1. "BUYURTMACH".

Shartnomaviy majburiyatlarini bajarmaslik yoki tegishli tartibda bajarmaslik.

Qat'iy va suyuq mashiy chiqindilarni olib ketish xizmatlari uchun o'z vaqtida to'lovni amalga oshirmaslik.

Qat'iy va suyuq mashiy chiqindilarni shartnoma shartlarida nazarda tutilgan qat'iy belgilangan joylarda to'plash tartibini buzganlik uchun javobgar.

4.2. "JROCHI".

Qat'iy va suyuq chiqindilarni olib ketish xizmatini ko'rsatish muddatlarini buzganligi va xizmatlarni ko'rsatishdagi kamchiliklarni o'z vaqtida bartaraf etmaganligi.

Xizmat ko'rsatish muddatlarini buzganligi va kamchiliklarni o'z vaqtida bartaraf etmaganligi uchun jarima o'z vaqtida to'lanmaganligi, O'z zimmasidagi qo'ng'lanidigan va qo'ng'lanmaydigan chiqindilarni yig'ish punktlaridagi konteynerlarning texnik holati.

Xizmat ko'rsatmaslik yoki sifatiz ko'rsatilgan xizmatni tufayli xodimlarning hayoti, sog'lig'i va istemojchining mol-mulkiga yetkazilgan zarar uchun javobgar.

4.3. Taraflarning ushbu shartnomada nazarda tutilmagan javobgarlik choralarini O'zbekiston Respublikasi qonun hujjatlariga muvofiq qo'llaniladi.





20.01.2022 даги

ГОСУДАРСТВЕННОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ "ТОЗА-НУДУД" ва Қорақалпоғистон Республикаси  
Махалла ва онлани куллаб-қувватлаш вазирлиги ўртасида 317400,00 сўм умумий суммага тузилган 117 -  
сонли шартномага  
ТЎЛОВЛАР ЖАДВАЛИ\*

Боб 259  
Шахсий газна ҳисобварақ 100021860354017011906259001

2022 й. ойлар номи.	Харажатлар тури** (бюджет таснифининг тегишли коди)			сўмда
				Жами
	4225000			
Январь	105 800,00			105 800,00
Февраль	105 800,00			105 800,00
Март	105 800,00			105 800,00
Апрель				
Май				
Июнь				
Июль				
Август				
Сентябрь				
Октябрь				
Ноябрь				
Декабрь				
<b>Жами йил бўйича</b>	<b>317 400,00</b>			<b>317 400,00</b>

Жами 317400,00 сўм

Икки юз олтмиш тўрт минг беш юз сўм 00 тийин

сумма сўз билан

Юқоридаги кўрсатилган суммадан \_\_\_\_\_ сўм ёки \_\_\_\_\_% \*\*\* шартноманинг умумий суммасидан  
\_\_\_\_\_ % \*\*\*20 \_\_\_\_\_ ойида тўланиши лозим.

(\*) — бюджет ташкилоти, бюджет маблағи олувчи ва БМЖ маблағи олувчи томонидан ғазначилик бўлинмасига икки нусхада тақдим этилади;

(\*\*) — бўлим, кичик бўлим ва харажат моддаси кўрсатилади;

(\*\*\*) — Юқоридаги кўрсатилган суммадан ойда \_\_\_\_\_% жорий ойднинг \_\_\_\_\_ санасигача ҳар ойда олдиндан тўланиши лозим (ушбу сатр бюджет ташкилоти, бюджет маблағи олувчи ва БМЖ маблағи олувчи томонидан коммунал хизматлар кўрсатиш, алоқа хизматлари ва қонун ҳужжатларида назарда тутилган ҳар ой доимий равишда товарлар (ишлар, хизматлар) етказиб бериш шартномалари бўйича олдиндан тўловни амалга ошириш ҳолларида тўлдирилади).

Буюртмачи раҳбари

М.Ў.



\_\_\_\_\_ (имзо) Турманов Сағиндык Турганбаевич  
Ф.И.Ш.

Буюртмачи бош бухгалтери

\_\_\_\_\_ (имзо) Сапарбаев Мийрбек Тажибаевич  
Ф.И.Ш.

Ғазначилик бўлинмасининг  
ходими қабул қилди \_\_\_\_\_

(имзо)

Буюртмачи ходими  
қабул қилди \_\_\_\_\_

(имзо)

«\_\_» \_\_\_\_\_ 20\_\_ й.

«\_\_» \_\_\_\_\_ 20\_\_ й.





Нукус шаҳри

Нөкис қаласы

№ 171

« 15 » ИЮНЬ 2020 ж.й

**Қорақалпоғистон Республикаси ҳудудида қаттиқ маиший чиқиндиларни  
тўплаш ва олиб чиқиш хизматлари учун янги тариф қийматларини  
тасдиқлаш тўғрисида**

Ўзбекистон Республикасининг «Чиқиндилар тўғрисида»ги Қонуни (Ўзбекистон Республикаси қонун ҳужжатлари тўплами, 2010 й., 42-43-сон, 364-модда), Ўзбекистон Республикаси Вазирлар Маҳкамасининг «Чиқиндилар билан боғлиқ ишларни амалга ошириш соҳасидаги норматив-ҳуқуқий ҳужжатларни тасдиқлаш тўғрисида» 2019 йил 6 февралдаги 95-сон қарори билан тасдиқланган қаттиқ ва суюқ маиший чиқиндиларни тўплаш ва олиб чиқиб кетиш бўйича хизматлар кўрсатиш қоидаларининг 7-банди, Қорақалпоғистон Республикаси Экология ва атропоф-муҳитни муҳофаза қилиш қўмитасининг 2020 йил 13 февралдаги 03/18-20-360-сон, Қорақалпоғистон Республикаси Молия вазирлигининг 2020 йил 19 февралдаги СМ/06-02/373-сонли Қорақалпоғистон Республикаси Иқтисодий тараққиёт ва камбағалликни қисқартириш вазирлигининг 2020 йил 18 февралдаги 05/521-сонли ва Қорақалпоғистон Республикаси Монополияга қарши курашиш қўмитасининг 2020 йил 19 февралдаги 02-04/292-сонли хатларига мувофиқ ҳамда Қорақалпоғистон Республикаси ҳудудида қаттиқ маиший чиқиндиларни тўплаш ва олиб чиқиш хизматларини кўрсатувчи корхоналарнинг иқтисодий барқарор фаолият юритишини таъминлаш мақсадида Қорақалпоғистон Республикаси Вазирлар Кенгаши қарор қилади:

1. Қорақалпоғистон Республикаси Молия вазирлиги, Иқтисодий тараққиёт ва камбағалликни қисқартириш вазирлиги, Монополияга қарши курашиш қўмитаси ва Экология ва атропоф-муҳитни муҳофаза қилиш қўмитасининг хатлари маълумот учун қабул қилинсин.

2. Қорақалпоғистон Республикаси ҳудудида қаттиқ маиший чиқиндиларни тўплаш ва олиб чиқиш хизматлари учун янги тариф қийматлари иловага мувофиқ тасдиқлансин.

3. Қорақалпоғистон Республикаси Экология ва атропоф-муҳитни муҳофаза қилиш қўмитаси (М.Джуманиязов) тасдиқланган тарифлар асосида белгиланган тартибда шартномалар тузиш ишларини ташкил этсин;



тузилган шартномалар асосида чиқиндиларни ўз вақтида тегишли жойларга чиқариб ташлаш бўйича ишларнинг талаб даражасида бажарилишини таъминласин ва назорат қилсин.

4. Қорақалпоғистон Республикаси Вазирлар Кенгашининг 2019 йил 7 январдаги “Қаттиқ маиший чиқиндиларни тўплаш ва олиб чиқиш хизматлари учун янги тариф қийматларини тасдиқлаш тўғрисида”ги 1-сонли қарори (“Еркин Қарақалпақстан” газетаси 2019 йил 10 январь № 5-6 (20248) ўз кучини йўқотган деб ҳисоблансин.

5. Вазирлик ва идоралар ўзлари қабул қилган ҳуқуқий ҳужжатларини бир ой муддатда ушбу қарорга мувофиқлаштирсинлар.

6. Қорақалпоғистон телерадиокомпаниясига (Б.Елманов), Ахборот агентлигига (Б.Нурабуллаев) қаттиқ маиший чиқиндиларни тўплаш ва олиб чиқиш хизматлари учун янги тариф қийматлари тўғрисида оммавий ахборот воситалари орқали кенг ёритиш тавсия этилсин.

7. Ушбу қарор расмий эълон қилинган кундан эътиборан кучга киради.

8. Мазкур қарор ижросини назорат қилиш Қорақалпоғистон Республикаси Вазирлар Кенгаши Раисининг биринчи ўринбосари Ж.Казбеков ва Экология ва атроф-муҳитни муҳофаза қилиш қўмитаси (М.Джуманиязов) зиммаларига юклатилсин.

Қорақалпоғистон Республикаси  
Вазирлар Кенгашининг Раиси



Қ. Сариев

Қорақалпоғистон Республикаси  
Вазирлар Кенгашининг  
2020 йил « 15 » июндаги  
171 - сонли қарорига илова

Қорақалпоғистон Республикаси ҳудудида қаттиқ маиший чиқиндиларни  
тўплаш ва олиб чиқиб кетиш хизмати учун янги тариф қийматлари

№	Хизматдан фойдаланувчилар	Ўлчов бирлиги	Тарифлар қийматлари, сўмда	
			Қўшилган қиймат солиғисиз	Қўшилган қиймат солиғи билан
1	Жисмоний шахслар	1 одамдан бир ойга	2600	—
2	Юридик шахслар	1 м <sup>3</sup> учун	46 000	52 900



1405003

Yuridik shaxs (badiiyotkorlik sub'yekti) davlat to'yaxidan o'tkazilganligi to'g'risida  
GUYOHNOMA

Ushbu bilan badiiyotkorlik sub'yekti sifatida ro'yuzatilgan

“O‘ZBEKISTON RESPUBLIKASI TO‘ZA HILQID” Davlat uniter korxonasi

(Yuridik shaxsning badiiyotkorlik sub'yekti sifatida ro'yuzatilgan haqida to'g'ri qonun)

“O‘ZBEKISTON RESPUBLIKASI TO‘ZA HILQID” DUK

(Shaxs uniter korxonasi sifatida)

Tabiiy e'tish (qayta tasfiya e'tish, boshqa to'yaxidan o'tkazish ma'lumotlari o'zgarishi)

09.06.2017

524911

to'yaxi haqida yozuv kiritilganligi tasdiqlanadi.

Shaxs n. (o'zgartirish) №

Soliq to'lovchining identifikatsiya raqami (SIR)

30493/594

Tabiiy-huquqiy  
shaxs

Davlat uniter korxonasi

Joylashgan joyi

O'zбекистон Respublikasi, Nukus shahri, Nukus shahar hokimiyatiga  
qarashtli shaharlararo Birlashgan qumol, 172 uy

Quruvchisi

Qoraqalpog'iston Respublikasi, Nukus shahri, YAQONM  
DARCHA MARKAZI

Imoniddin  
Berdiyev

(to'yaxidan o'tkazish to'lovining to'loishi)

